可換股債券將包括違約事件條文，訂明倘發生可換股債券之條件所訂明之若干違約事件

（例如本公司就履行或奉行或遵守認購協議所載責任之違約事件、無力償還及清盤），可

換股債券之持有人各自有權要求立即贖回未償還之可換股債券之本金額。

承諾

本公司向認購人承諾其將遵守認購協議及可換股債券之條款及條件，特別是，本公司將

根據認購協議之條文、可換股債券證明及其組織章程大綱及組織章程細則正式配發及發

行可換股債券、換股股份、可換股債券證明以及有關換股股份之證明。

本公司亦須於其後任何時間就因發生任何違約事件或本公司違反本公司作出之任何擔

保、承諾、保證或認購協議所載契諾而可能使認購人（或其繼承人或承讓人）產生或蒙受

之一切合理損失、損毀、開支及費用而應要求向認購人（及其繼承人及承讓人）作出彌

償。

可換股債券構成本公司之直接、無條件、有抵押及非後償義務，並與本公司所有其他有

抵押及非後償義務享有相同地位，且並無優先權。換股股份將與所有其他現有股份在各

方面享有相同地位，並有權收取所有股息及其他分派。

轉讓

可換股債券乃以註冊形式發行，並可全部或部分出讓或轉讓予任何獨立第三方。可換股

債券不可出讓或轉讓予與本公司、其任何附屬公司或任何彼等各自之聯繫人士之任何董

事、主要行政人員或主要股東有關連或一致行動之人士。

– 6 –

所得款項淨額用途

認購之所得款項總額為100,000,000港元。發行可換股債券之所得款項淨額之估計金額

（扣除開支後）為約96,800,000港元，擬用作投資於任何廢物處理或環保能源轉化之潛在

項目及作為本公司之一般營運資金。按初步換股價計算，每股換股股份所籌集之估計所

得款項淨額將約為0.39港元。

認購之理由

本公司作為一間投資控股公司行事。本集團主要從事買賣服裝及飾物、提供廢物處理科

技及服務，專門從事科技發展、設計、系統集成、項目投資、顧問、廢物處理設施之運

作及維護，特別是廢物轉化為能源之項目。認購人為本公司之主要股東，並為一間投資

控股公司。

認購（倘完成）將為本集團提供額外財務資源作為收購合適營運項目之資本開支及營運資

金。認購協議之條款及條件乃由本公司及認購人經公平磋商協定。董事（不包括獨立非

執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之建議後提供意見）認為認購協議之條款乃按正

常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

– 7 –

本公司之股權架構

下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購完成後並假設全面兌換可換股債券及概

無尚未行使可換股證券及購股權獲行使（假設本公司之股權架構於本公告日期後概無其

他變動）之股權架構：

於本公告日期

緊隨認購後並假設

全面兌換可換股債券及

概無尚未行使可換股證券

及購股權獲行使

股份數目 % 股份數目 %

首創（香港）有限公司（附註1） 299,022,000 19.27 549,022,000 30.47

Simple Success Investments

Limited 270,760,000 17.45 270,760,000 15.03

Best View Enterprises

Limited 75,638,000 4.87 75,638,000 4.20

Charm Hero Investments

Limited、岳欣禹及

其聯繫人士 145,670,205 9.39 145,670,205 8.08

Zesiger Capital Group LLC 152,032,000 9.80 152,032,000 8.44

Sycomore Limited、

Appella Marcello及

其聯繫人士（附註2） 3,588,030 0.23 3,588,030 0.20

公眾股東 605,170,804 38.99 605,170,804 33.58

合計 1,551,881,039 100.00 1,801,881,039 100.00

附註：

1. 首創（香港）有限公司於本公司發行本金額為177,000,000港元之可換股票據中擁有權益，於按換股價

每股股份1.13港元兌換該可換股票據時，可予發行之普通股數目初步為156,637,168股股份。

2. 該等股份乃由Sycomore Limited持有，而Sycomore Limited由執行董事Marcello Appella先生及

Marcello Appella先生的配偶Maguy, Alice, Juliette, Marie Pujol ep. Appella女士各擁有50%。

– 8 –

緊接本公告日期前過去十二個月之集資活動

下表載列本公告日期前過去十二個月本公司進行之股本集資活動詳情（包括其所得款項

之實際用途）。於過去十二個月籌集之所有資金已獲動用或按計劃保留。

公告日期 活動

已籌集之所得款項

淨額（約數）

所得款項

計劃用途

所得款項

實際用途

二零一一年

八月四日

發行新股份及可

換股票據

54,800,000港元來自

發行新股份及

80,500,000港元來

自發行可換股票據

贖回承兌票據 贖回承兌票據

二零一一年

三月三十日

配售新股份 78,800,000港元 將用作本集團之

一般營運資金

及╱或償還本

集團之負債

存放於銀行及將

用作本集團之

一般營運資金

收購協議